№171E0151
２０１６年０９月３０日

制御機器営業部

拝啓、御社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記製品について生産終了させていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了製品

№ 対象製品 推奨代替製品等

1 AD-5410 GD-5410 2017.03.末

2 AD-5610 GD-5610 2017.03.末

3 103F3505-3211 SH5281-3211(受注生産品) 2017.03.末

4 103F3505-3241 SH5281-3241(受注生産品) 2017.03.末

5 103F3505-7411 SH5281-7211 2017.03.末

6 103F3505-7441 SH5281-7241(受注生産品) 2017.03.末

7 103F3515-3211 SH5285-3211(受注生産品) 2017.03.末

8 103F3515-3241 SH5285-3241(受注生産品) 2017.03.末

9 103F3515-7411 SH5285-7211 2017.03.末

10 103F3515-7441 SH5285-7241(受注生産品) 2017.03.末

11 C-571S C-570-SA 2017.03.末

12 C-M581S ー 2017.03.末

13 CD-M582S/ADB5432 ー 2017.03.末

14 MAP-14-SWXP MAP-11-SWXP(C-570-SA用) 2017.03.末

15 MAP-17/USBWXP ー 2017.03.末

(1) お客様にはご迷惑をおかけしますが推奨代替機種等をご検討頂きたくお願い申し上げます。

(2) 推奨代替機種等につきましては、お打合せさせていただけますようお願い申し上げます。

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

最終取り纏め日

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

2016.12.末

お客様各位

生産終了製品のご連絡

生産終了日

2016.12.末

2016.12.末

様式1